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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(@) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
PLANO PREVIDENCIARIO
2019 8.046.523,82 11.036.596,08 -2.990.072,26 23.276.322,46
2020 7.999.892,56 11.992.493,73 -3.992.601,17 19.283.721,29
2021 7.926.078,74 13.164.271,04 -5.238.192,30 14.045.528,99
2022 7.898.181,47 14.176.672,74 -6.278.491,27 7.767.037,72
2023 7.869.427,06 15.037.717,71 -7.168.290,65 598.747,07
2024 7.893.548,65 15.594.691,64 -7.701.142,99 -7.102.395,92
2025 7.892.998,80 16.317.886,65 -8.424.887,85 -15.527.283,77
2026 7.727.991,72 18.079.386,90 -10.351.395,18 -25.878.678,95
2027 7.684.458,01 18.973.845,66 -11.289.387,65 -37.168.066,60
2028 7.604.187,88 19.569.121,36 -11.874.933,48 -49.043.000,08
2029 7.707.329,85 20.117.536,33 -12.410.206,48 -61.453.206,56
2030 7.769.698,62 20.357.662,69 -12.587.964,07 74.041.170,63
2031 7.789.875,86 20.955.605,30 -13.165.729,44 -87.206.900,07
2032 7.766.502,01 21.864.752,29 -14.098.250,28 -101.305.150,35
2033 7.792.663,25 22.399.813,86 -14.607.150,61 -115.912.300,96
2034 6.211.680,61 22.741.389,58 -16.529.708,97 -132.442.009,93
2035 4.464.314,32 22.889.346,77 -18.425.032,45 -150.867.042,38
2036 4.349.887,02 23.059.070,69 -18.709.183,67 -169.576.226,05
2037 4.199.084,04 23.436.045,00 -19.236.960,96 -188.813.187,01
2038 4.086.183,98 23.496.015,17 -19.409.831,19 -208.223.018,20
2039 3.953.739,11 23.560.966,38 -19.607.227,27 -227.830.245,47
2040 3.833.593,79 23.498.253,20 -10.664.659,41 -247.494.904,88
2041 3.648.939,44 23.841.963,06 -20.193.023,62 -267.687.928,50
2042 3.464.460,85 24.153.801,23 -20.689.340,38 -288.377.268,88
2043 3.329.152,09 24.013.660,36 -20.684.508,27 -300.061.777,15
2044 3.189.499,41 23.910.109,73 -20.720.610,32 -329.782.387,47
2045 3.082.439,41 23.509.994,42 -20.427.555,01 -350.209.942,48
2046 2.927.138,23 23.391.897,32 -20.464.759,09 -370.674.701,57
2047 2.734.067,85 23.453.913,02 -20.719.845,17 -391.394.546,74
2048 2.624.903,28 22.877.348,98 -20.252.445,70 -411.646.992,44
2049 2.503.781,66 22.340.989,66 -19.837.208,00 -431.484.200,44
2050 2.407.905,35 21.598.367,56 -19.190.462,21 -450.674.662,65
2051 2.269.253,73 21.137.075,21 -18.867.821,48 -469.542.484,13
2052 2.148.836,72 20.524.359,00 -18.375.522,28 -487.918.006,41
2053 2.048.782,58 19.727.506,78 -17.678.724,20 -505.596.730,61
2054 1.949.390,35 18.908.857,08 -16.959.466,73 -522.556.197,34
2055 1.859.041,02 18.012.891,02 -16.153.850,00 -538.710.047,34
2056 1.752.414,27 17.287.591,77 -15.535.177,50 -554.245.224,84
2057 1.658.880,61 16.412.615,86 -14.753.735,25 -568.998.960,09
2058 1.567.552,33 15.529.905,14 -13.962.352,81 -582.961.312,90
2059 1.478.744,33 14.643.472,39 -13.164.728,06 -596.126.040,96
2060 1.391.185,09 13.769.660,95 -12.378.475,86 -608.504.516,82
2061 1.305.228,04 12.912.018,44 -11.606.790,40 -620.111.307,22
2062 1.221.216,80 12.073.992,80 -10.852.776,00 -630.964.083,22
2063 1.139.471,12 10.119.328,15 -8.979.857,03 -639.943.940,25
2064 1.060.277,20 10.469.322,25 -9.409.045,05 -649.352.985,30
2065 983.879,50 9.708.032,86 -8.724.153,36 -658.077.138,66
2066 910.481,83 8.976.983,25 -8.066.501,42 -666.143.640,08
2067 840.239,99 8.277.736,19 -7.437.496,20 -673.581.136,28
2068 773.254,50 7.611.305,86 -6.838.051,36 -680.419.187,64
2069 709.569,70 6.978.145,20 -6.268.575,50 -686.687.763,14
2070 649.196,64 6.378.360,25 -5.729.163,61 -692.416.926,75
2071 592.093,86 5.811.531,95 -5.210.438,09 -697.636.364,84
2072 538.175,75 5.276.794,27 -4.738.618,52 -702.374.983,36
2073 487.320,77 4.772.923,36 -4.285.602,59 -706.660.585,95
2074 439.409,02 4.298.709,93 -3.859.300,91 -710.519.886,86

2075 394.320,21 3.852.944,87 -3.458.624,66 -713.978.511,52
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(@) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
PLANO PREVIDENCIARIO
2076 351.978,61 3.434.816,65 -3.082.838,04 -717.061.349,56
2077 312.338,20 3.043.831,60 -2.731.493,40 -719.792.842,96
2078 275.374,17 2.679.704,74 -2.404.330,57 -722.197.173,53
2079 241.078,74 2.342.318,63 -2.101.239,89 -724.298.413,42
2080 200.457,14 2.031.683,55 -1.822.226,41 -726.120.639,83
2081 180.498,44 1.747.646,82 -1.567.148,38 -727.687.788,21
2082 154.174,67 1.489.883,82 -1.335.709,15 -729.023.497,36
2083 130.444,78 1.257.938,36 -1.127.493,58 -730.150.990,94
2084 109.251,72 1.051.195,34 -041.943,62 -731.092.934,56
2085 90.520,73 868.862,92 -778.342,19 -731.871.276,75
2086 74.161,04 709.991,66 -635.830,62 -732.507.107,37
2087 60.057,85 573.395,34 -513.337,49 -733.020.444,86
2088 48.063,77 457.565,73 -409.501,96 -733.429.946,82
2089 37.992,37 360.610,78 -322.618,41 -733.752.565,23
2090 29.637,07 280.446,73 -250.809,66 -734.003.374,89
2001 22.797,64 215.066,07 -192.268,43 -734.195.643,32
2092 17.282,85 162.569,48 -145.286,63 -734.340.929,95
2003 0,00 0,00 0,00 -734.340.929,95
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(@) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
PLANO FINANCEIRO
2019 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00

2075 0,00 0,00 0,00 0,00
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o RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(@) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
PLANO FINANCEIRO
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2001 0,00 0,00 0,00 0,00
2002 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00

FONTE: SCPI - PPA [8.21.25.33], PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FIDELIS, Data/hora da emissdo: 11/abr/2019 15h e 04m"



